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
2ККВ К.Маркса                                  �

8-963-771-46-88

2ККВ Клин в маттен.домах с  �
ремонтом 964-644-47-54

2ККВ Майданово                                �
963-687-32-15

2ККВ семье 8-963-771-47-76 �
2ККВ ул.Овражная д.2 на  �

длит.срок с меб. строго семье 
гр.РФ посредник не беспокоить                    
8-903-542-69-07

2Х к.кв собственник центр  �
8-929-957-55-64

3ККВ ж/д вокзал                                               �
909-162-54-61.

3ККВ организ.                                  �
8-906-774-63-41.

3ККВ т. 8-903-751-30-28; �
3ККВ в центре на длительный  �

срок 8-964-641-41-33

3ККВ д/сотрудн                              �
8-963-771-46-88

3ККВ для организ                           �
8-963-771-47-75

3ККВ еврорем.                                 �
8-963-771-47-78

АНГАР 200кв.м 926-569-70-04 �
АРЕНДА офисы магазины  �

8-909-168-20-10

АРЕНДА парикмахерско- �
го кресла 903-228-94-08;                         
985-267-77-08

     АРЕНДА помещений под  �
производство склад сервис и т.д 

963-710-52-89     

АРЕНДА помещения под произ- �
водство метал.дверей Высоковск 
8-903-722-94-48

В АРЕНДУ помещение для  �
парикмахера в маникюр.студии 
8-906-043-04-39

В САЛОНЕ красоты сда- �
ются рабочие места 10т.р.                                
926-903-97-94

В СТУДИИ красоты «ИньЯн   �
сдается парикмахерское ме-
сто на выгодных условиях                       
8-905-562-78-78

ГАРАЖ металл.в аренду за  �
администр.8-925-110-16-41

ГАРАЖ с подв.на ул.Красная  �
т.8-903-112-52-25 до 18-00

ДОМ организ.                                   �
8-906-774-63-41.

ДОМ т. 8-903-751-30-28; �
ДОМ 2-3чел собственник гр РФ  �

без животн 8-903-129-10-76

ДОМ 8-905-595-04-83 �
ДОМ Давыдк 10тр                               �

926-372-82-08

КОМНАТУ  8-909-162-54-61. �
КОМНАТУ т. 8-903-751-30-28; �
КОМ и кварт 8-903-674-36-67 �
КОМН Чепель собс                          �

8916-565-3321

КОМНАТУ 5мкр 8-963-771- �
47-76

КОМНАТУ 8-967-108-01-12 �
КОМНАТУ все есть                             �

915-431-88-02

КОМНАТУ гр.РФ 905-742-60-53 �
КОМНАТУ квартиру                                          �

926-372-82-08

КОМНАТУ цент хоз                                �
903-541-58-25

ПОМЕЩЕНИЕ 20кв.м в соврем. �
ТЦ 1000р за 1кв.м все включено 
/коммунал. уборка охрана ин-
тернет/ работает кафе имеется 
склад льготн.условия предост.
каникулы 8-985-997-71-70 собст.

ПОМЕЩЕНИЕ 22,5кв.м рас- �
полож на 1эт. у входа в торг.центр 
витринные окна в стоим.аренды 
входит уборка охрана интернет 
имеется склад 916-550-55-77

ПОМЕЩЕНИЕ гаражно- �
го типа 80кв м Р-н Чепель                       
8-903-170-56-75

ПОМЕЩЕНИЕ центр склад- �
производств автосервис от 50 до 
250кв.м 8-906-717-67-15

     ПОМЕЩЕНИЕ центр  �
ул.Гагарина 50кв м собствен 

8-916-683-66-22     
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А/ГАЗЕЛЬ 4 метра грузчики  �
3-25-78, 8-925-801-94-41

А/ГАЗЕЛЬ недор                                    �
8916-185-14-51

2 А/МЕРСЕДЕС 6 тонн 45куб.  �
3-25-78, 8-925-801-94-41

А/МЕРСЕДЕС бор 2т 6м Москва  �
цент 3-25-78, 8-925-801-94-41

 А/МЕРСЕДЕС термо- �
будка 10т.40куб. 3-25-78,                              
8-925-801-94-41

А/МЕРСЕДЕС т/буд. 2т Москва  �
центр 3-25-78, 8-925-801-94-41

А/МЕРСЕДЕС т/буд хол 2т Мо- �
сква цен 3-25-78, 8-925-801-9441

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ квар. �
оф.дачи пер.груз.3-25-78,                      
8-925-801-94-41

ГАЗЕЛЬ 8-916-658-00-22 �
МЕРСЕДЕС 7мест                                      �

8-919-773-32-23 

 АВТО ГАЗЕЛИ 4м                                 �
8-916-066-82-95

А/ГАЗЕЛИ 3,4м 903-014-10-04 �
А/ГАЗЕЛИ 3,4м 903-598-71-03 �
А/ГАЗЕЛИ 4м 8-926-826-41-54 �
     А/ГАЗЕЛЬ +грузчики все виды  �

услуг нал безнал круглосуточно 
perevozkiklin.ru 8925-793-85-55     

А/ГАЗЕЛЬ буд 4м 985-167-36-39 �
А/ГАЗЕЛЬ груз-ки                            �

906-047-57-77

А/ГАЗЕЛЬ тент пмрамида груз- �
чики недорого 8-905-794-94-80

АВТО аренда водит                                 �
963-772-6636

АВТО ГАЗЕЛЬ борт- �
тент 4-6метр до 2 тонн т.                              
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